
I 
SMLOUVA O DÍLO 

Spr 310/2017 
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění 

I. 
Smluvní strany 

1. Česká republika- Obvodní soud pro Prahu 1 

se sídlem v Praze 1, Ovocný trh 14/587, PSČ: 112 94 
zastoupená: JUDr. Michal Princ, předseda soudu 

IČO: 00024384 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: ČNB- Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 
č. ú.:  
(dále jen ob j e dna t e 1) 

a 

2. NOVOTNÝ s.r.o. 

se sídlem Podnikatelská 539, Běchovice, 190 ll Praha 9 
zastoupená: Ing. Josefem Novotným, jednatelem 

IČO: 63219085 
DIČ: CZ63219085 
bankovní spojení: Komerční banka, Jabloňová 2992/8, 106 00 Praha 10 
č.ú.:  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
115959 

(dále jen "Zhotovitel") na straně druhé 

uzavřely na základě podkladů dále uvedených v článku II. odst. 3 tuto Smlouvu o dílo (dále 
jen "Smlouva"): 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka a montáž posuvných regálů pro spisovnu 
Obvodního soudu pro Prahu 1 do areálu CSMS Hostivice, Jiráskova 166, Hostivice. 

Posuvné regály budou provedeny jako stavebnicové a zavěšované umožňující snadnou 

montáž i demontáž. Pohon posuvných regálů bude řešen pomocí ovládacího volantu 
řetězovým převodem přenášející kroutící moment přes pastorek hnacího hřídele na 

1 



pojezdová kola regálu. Pojízdné regály budou uloženy na pojezdových kolejnicích. 
Kolejnice budou z obou stran opatřeny nájezdovými plechy. 

Technické parametry regálů: 
posuvné oboustranné policové regály včetně podvozku, výška cca 2 160 mm, 
délka 4000mm oboustranně 3 sloupce. 
police zinkované celoplechové (ne panely) rozměru 1300 x 300 mm 
spisy formátu A4 jsou ukládány v balících do regálů naležato 
nosnost pozinkovaných polic 1300 x 300 mm min.- 130 kg 
počet polis ve sloupci - 5ks 
tloušťka polic - 30 mm 
výšková přestavitelnost polic na 4 háčky po 25 mm 
oboustranné regály sestaveny ze dvou řad regálů celk. hloubky- 700 mm 
podélně budou regálové dvouřady rozděleny laminátovými deskami v odstínu 
bílém, tloušťky 18 mm 
čela regálů budou osazeny laminátovými deskami tl. 18 mm v odstínu bílém 
1 ks pevný regál - výška 2000 mm, šířka 400 mm s počtem 5ks polic (1300 x 400 
mm, délka 4000 mm, řada se 3 sloupci) 
stojiny a podvozky budou opatřeny barvou nejlépe v odstínu modrém - podvozky 
budou 1 x dělené 
kolejnice budou uloženy a ukotveny na stávající betonové podlaze a všechny 
budou opatřeny z obou stran plechovými nájezdy v barvě černé 
posun regálů řešen pomocí volantu na čelech regálů s řetězovými převody přes 
pastorek a řetězová kola na hřídel a pojezdová kola regálů 

Kapacita regálu - 450 bm spisů při výšce stohu 300 mm 

Celkem: 12 ks posuvných regálů výše specifikovaných a 1ks pevného regálu výše 
specifikovaného. 

2. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli 
cenu dle článku IV. této smlouvy. 

3. Smlouva se uzavírá na základě vítězné nabídky podané v elektronické tržišti 
Tendermarket č. T004117V /00008908. 

III. 
Dílo a provedení díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle čl. II 
této Smlouvy a v době plnění dle čl. V. této Smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně, anebo pod svým osobním vedením. 

2 



3. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co Je zapotřebí k provedení díla podle této 
Smlouvy. 

4. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla. 

5. Dílo podle této smlouvy bude provedeno ve spisovně Obvodního soudu pro Prahu 1 
v areálu CSMS v Hostivici, Jiráskova 166. 

6. Kontaktní oprávněná osoba objednatele má právo kontrolovat provádění díla a 
požadovat prokázání skutečného stavu provádění díla v průběhu trvání této smlouvy, 
po předchozí domluvě s kontaktní oprávněnou osobou zhotovitele. 

IV. 
Cena 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto 
smlouvou cenu 
cena bez DPH 259.900,00 Kč (slovy: dvěstěpadesátdevěttisícdevětsetkorunčeských) 
21% DPH 54.579,00 Kč (slovy: padesátčtyřitisícpětsetsedmdesátdevětkorunčeských) 
celková cena vč. DPH 314.479,00 Kč (slovy: 
třistačtrnácttisícčtyřistasedmdesátdevětkorunčeských) 

(dále jen "cena"). 

2. Výše DPH se stanoví dle platných právních předpisů. 

3. Cena za dílo uvedená v předchozím odstavci je maximální cenou za dílo. Smluvní 

strany si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení 
díla je zahrnuta v ceně a cena nebude po dobu trvání této Smlouvy žádným způsobem 
upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s 
provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je 
zhotovitel na základě této Smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen. 

4. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu za dílo na základě faktury s patnáctidenní splatností 
vystavené zhotovitelem dle skutečně prováděného díla řádně předaného zhotovitelem 

objednateli a řádně objednatelem převzatého. Cena díla bude placena bezhotovostním 
převodem na bankovní účet zhotovitele. 

v. 
Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou do 
31.5.2017 (dále jen "doba plnění") . 

3 



2. Místem plnění je spisovna Obvodního soudu pro Prahu 1 v areálu CSMS 
v Hostivici, Jiráskova 166. 

VI. 
Povinnosti zhotovitele, předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto Smlouvou. 

2. Kontaktní oprávněná osoba zhotovitele bude pravidelně informovat kontaktní 
oprávněnou osobu objednatele o stavu prováděného díla. Kontaktní oprávněná osoba 
zhotovitele na vyžádání kontaktní oprávněné osoby objednatele prokáže skutečný stav 
prováděného díla. 

3. O předání a převzetí díla bude sepsán ve dvou vyhotoveních číslovaný protokol, který 
podepíší kontaktní oprávněné osoby obou stran. Tento protokol bude též podkladem a 
zároveň dokladem pro fakturaci a platbu ceny díla. Předávací protokoly budou 
obsahovat i případné výhrady objednatele. Místem předání a převzetí díla je spisovna 
Obvodního soudu pro Prahu 1 v areálu CSMS v Hostivici, Jiráskova 166. 

4. Zhotovitel bude s věcmi objednatele zacházet tak, aby je nepoškodil nebo neztratil a 
dodrží další pokyny kontaktní oprávněné osoby objednatele dle čl. IX. této Smlouvy. 
Odpovědnost za případné škody vzniklé v průběhu provádění díla nese zhotovitel. 

VII. 
Povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této Smlouvy. 

2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla 
dle této smlouvy. 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Obě strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě závažného porušení 
smluvních podmínek druhou stranou. 

2. Odstoupení musí předcházet písemné upozornění druhé strany na porušení podmínek a 
na možnost odstoupení od smlouvy s přiměřenou lhůtou k nápravě. Teprve po marném 
uplynutí této lhůty k nápravě je poškozená strana oprávněna od smlouvy odstoupit, a 
to písemnou formou. Účinnost odstoupení nastává dnem doručení této písemnosti 
druhé straně. 

4 



IX. 
Oprávněné osoby 

1. Za Objednatele jsou oprávněni jednat ve věcech technických, včetně kontroly 
provádění prací a výkonů, převzetí Díla, odsouhlasení faktur: 
L  K , tel.: , e-mail:  

2. Za Zhotovitele jsou oprávněni jednat bez omezení rozsahu včetně předání díla: 
Ing. JosefNovotný, tel.:  e-mail:  

3. Ve věcech smluvních jsou oprávněni k jednání ti, kteří tuto Smlouvu podepsali a jejich 
právní nástupci. 

4. Změna pověřených pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění bude provedena 
písemným dodatkem k této Smlouvě. 

X. 
Závěrečná ujednání 

1. Na právní vztahy, touto Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí 
příslušná ustanovení OZ. 

2. Smluvní strany souhlasně vylučují použití ustanovení § 558 odst. 2 OZ na právní 
vztahy vzniklé z této Smlouvy. 

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou 
adhezním způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799 
a§ 1800 OZ se nepoužijí. 

4. Jsou-li v této Smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. 

5. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být ucmeny písemně ve formě 
číslovaného dodatku ke Smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) výtiscích s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží dva (2) výtisky. 

s 



7. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy. 

8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

9. Přílohy této Smlouvy: 
• Příloha č. 1 - technické parametry regálů 

fJ/tr(WY V Praze dne .... .... .... .... . ... . 

Objednatel: 

JUDr. Michal Princ 
předseda Obvodního soudu pro Prahu 1 

V ... :J.I!ltť-.. ... .. dne .... l.f.~. «!(f:: .... 

Zhotovitel: 

ND~?o.TNÝ G) 

Podnikatelská 539, Běchovice 
9 
7 
S3 

.. . ... . . ······· · 

jméno a příjmení oprávněné osoby 
funkce 
razítko 

6 



Příloha č. 1 -Technické parametry regálů: 

posuvné oboustranné policové regály včetně podvozku, výška cca 2 160 mm, 

délka 4000mm oboustranně 3 sloupce. 

police zinkované celoplechové (ne panely) rozměru 1300 x 300 mm 

spisy formátu A4 jsou ukládány v balících do regálů naležato 

nosnost pozinkovaných polic 1300 x 300 mm min. - 130 kg 

počet polis ve sloupci - 5ks 

tloušťka polic- 30 mm 

výšková přestavitelnost polic na 4 háčky po 25 mm 

oboustranné regály sestaveny ze dvou řad regálů celk. hloubky- 700 mm 

podélně budou regálové dvouřady rozděleny laminátovými deskami v odstínu 

bílém, tloušťky 18 mm 

čela regálů budou osazeny laminátovými deskami tl. 18 mm v odstínu bílém 

1 ks pevný regál- výška 2000 mm, šířka 400 mm s počtem 5ks polic (1300 x 400 

mm, délka 4000 mm, řada se 3 sloupci) 

stoj iny a podvozky budou opatřeny barvou nejlépe v odstínu modrém - podvozky 

budou 1 x dělené 

kolejnice budou uloženy a ukotveny na stávající betonové podlaze a všechny 

budou opatřeny z obou stran plechovými nájezdy v barvě černé 

posun regálů řešen pomocí volantu na čelech regálů s řetězovými převody přes 

pastorek a řetězová kola na hřídel a pojezdová kola regálů 

Kapacita regálu- 450 bm spisů při výšce stohu 300 mm 

Celkem: 12 ks posuvných regálů výše specifikovaných a 1ks pevného regálu výše 
specifikovaného. 

7 




